.~:~ ~~:~~:~~~'~:

~~~~~tJ~{'
..
. : :-

·~ . - Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

DE JULGAMENTO

Nº 2022.01.12.1

·.-·'-

-.~·-:.

de serviços a serem prestados na lo-c?'.é;.~o
destinadas a recuperação de divers~s- _· ... '. . . -- . -

e preparação de terrenos para possíy~í:S~·-:-7·-"'
novas obras, junto a Secretaria Municípal~- ,cié""- -- -

:µ.tu~a. e serviços urbanos de Jardim/CE, conforme
:.Çi:qõeà constantes no Edital Convocatório.

,;~regoeiro Oficial
- +- ' - '- ~- ·=~~:;.:~)~,>:. -~ ~-

a t ra vé s da Portaria n. º 0102003/22-GP,. _de
-· - ~: _:;";. -.

torna público para cumpriment.Q" ';das

8.666/93 e da Lei nº 10.520/02;, .cit~ -.. º
o julgamento final do Pregão Eletrônich· N:~:~~,,?:é;c

;declarando vencedor do certame a segu~Í:e

-empresa VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS L'f:O.A
:::i.i~~\~PJ nº 32. 744. 002/0001-81 totalizando o va1dr d.e:c ___ ,"

, >-{~'" F~~~ . -- -~ .

... ·-·t:;~~. (duzentos e sessenta e sete mil quatrocento? e
~,.,_~~·A:.;,<: .. . . _, ,; ... : . -

e vinte e cinco centavos)

anexado aos autos.

08 de Fevereiro de 2022.

Comissão

Assinatura

francisco Arquimedes Soares Lucena

Woston Paulo Coelho dos Santos

;~ua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

conf orrµe Iil!ªPª